Il termine verrà fissato dall’Amministrazione comunale, previa 
presentazione da parte dell’aggiudicatario di quanto segue: 

 cauzione definitiva mediante atto di fidejussione bancaria (ovvero in numerario), in carta legale 
o resa legale, per un ammontare € 75.000,00.- (Euro settantacinquemila/00), valida fino alla 
dichiarazione di svincolo da parte dell’Amministrazione comunale, a garanzia del puntuale 
adempimento degli obblighi contemplati dal presente disciplinare, dell’eventuale risarcimento 
di danni, nonché delle somme che il Comune dovesse eventualmente sostenere per fatto del